МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2023 № 249

О внесении изменений в состав

Совета директоров города Ярославля

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета директоров города Ярославля, утвержденный

постановлением мэрии города Ярославля  от 27.10.2016 № 1558 «О Совете директоров

города Ярославля» (в редакции постановлений мэрии города Ярославля от 14.12.2016

№ 1786, от 27.02.2017 № 244, от 21.03.2017 № 394,  от 10.07.2017 № 971, от 01.12.2017

№ 1613, от 13.02.2018 № 214, от 22.08.2018 № 1092, от 07.11.2018 № 1479, от 23.08.2019

№ 967, от 07.07.2020 № 551, от 18.03.2021 № 233, от 15.04.2022 № 314, от 27.09.2022

№ 872, от 14.02.2023 № 135), следующие изменения:

1) включить в состав Совета:

Галагаева Владимира Ивановича – председателя Совета директоров ООО «Ринг

Премьер Отель» (по согласованию);

Дьяченкова Сергея Александровича – исполняющего обязанности директора

Ярославского электровозоремонтного завода имени Б.П. Бещева – филиала

АО «Желдорреммаш» (по согласованию);

Завьялову Людмилу Васильевну – директора ООО СЗ «Медик» (по согласованию);

Мухина Евгения Давыдовича – директора ООО «Инкомпроект» (по согласованию);

Орлова Александра Николаевича – генерального директора АО «Ярославский

технический углерод имени В.Ю. Орлова» (по согласованию);

Рогоцкую Наталью Викторовну – президента Союза «Торгово-промышленная

палата Ярославской области» (по согласованию);

Русаловича Вячеслава Викторовича – исполняющего обязанности генерального

директора ЗАО «Железобетон» (по согласованию);

Сибирякова Олега Эрнстовича – генерального директора ООО «Газпром

межрегионгаз Ярославль» (по согласованию);

Сизова Андрея Вячеславовича – директора ООО «Капиталгруппстрой»

(по согласованию);

Шустова Игоря Александровича – генерального директора ООО «Аквапарк»

(по согласованию);

2) исключить из состава Совета Бондарева С.М., Паршикова А.А., Худорожко В.А.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра

города Ярославля по вопросам социально-экономического развития города.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Ярославля  А.В. Молчанов